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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Wj 16, 2-4. 12-15) 
Bóg daje cudowny pokarm  

 
PSALM RESPONSORYJNY 

(Ps 78 (77), 3 i 4bc. 23-24. 25 i 54) 
Pokarmem z nieba Pan swój lud obdarzył 

  
DRUGIE CZYTANIE (Ef 4, 17. 20-24) 
Przyoblec się w człowieka nowego  

 
EWANGELIA (J 6, 24-35) 

Kto przychodzi do Chrystusa,  
nie będzie łaknął  

Poniedziałek   5 sierpnia  

8:00  Jan Jankowski - syn i córka 

19:00  Z rodzin Grelów, Mazur, Długopolskich  

 i Mateja 

   

Wtorek  6 sierpnia 

Przemienienie Pańskie 

8:00  Marianna, Stanisław i Eugeniusz Twórz  

19:00  Halina i Stanisław Lewczuk   

 

Środa  7 sierpnia 

8:00  Rafał Możdżeń (1 rocz.) - ciocia  

 Zdzisława z rodziną  

19:00    Zbiorowe  

  
 

Czwartek  8 sierpnia 
8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Maryi 

 Niepokalanej z okazji urodzin i imienin 

 Romana  

19:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne 

 łaski, Dary Ducha Św. dla Omelii w dniu 

 22 urodzin - mama  

 
 

Piątek  9 sierpnia 
8:00 Dziękczynna za łaskę powrotu do zdrowia 

 Patrycji oraz dalszą  Bożą opiekę 

19:00  Kazimierz Tomkowski (13 rocz.),  

 Małgorzata Firlej, Stefan Pachuta 

 - córka Anna 
 

Sobota  10 sierpnia  

8:00  Henryk Sobieszczński (1 rocz.)  

17:00  Janusz Będzieszak (1 rocz.) - dzieci, 

 wnuki, siostra z rodziną  

19:00  Eugeniusz Hofman i Krystyna Arabska 

 
  

Niedziela   11 sierpnia  
8:00  Żona Grażyna Rafacz (21 rocz.)   

9:30  Marcin Szmelter - rodzina 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00  Rodzice Zofia Makowska i Eugeniusz 

 Jurski, Aleksandra i Julian Słowiński 

 - dzieci  

14:30  Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże  

 błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

 oraz dary Ducha Św. dla Dawida, Joanny 

 i Gabriela Trychta - mama   

19:00  Franciszek Adamus (1 rocz.) - żona 

 i dzieci 

 

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się  
25 sierpnia o godz. 11:00 

Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.  

SAKRAMENT POJEDNANIA 
Moz liwos ć  Sakramentu Pojednania 
(spowiedz ) po ł godziny przed kaz dą Mszą 
s w. w Pierwszy Piątek miesiąća od 
godz.18:00.   

Chleb życia 
 
Tę perykopę poprzedza opis rozmnoże-
nia chleba. Ogromna rzesza ludzi została 
nakarmiona w cudowny sposób chlebem 
pobłogosławionym przez Jezusa.  
Wkrótce po tym wydarzeniu ma miejsce 
dialog, który nazywany jest mową  
eucharystyczną (J 6, 26-59). Nie są to 
słowa tylko Jezusa, ale wplecione są tu 
pytania, na które Nauczyciel udziela  
odpowiedzi. Kieruje On uwagę ludzi na 
coś więcej niż tylko chleb, który zjedli: 
„Zabiegajcie nie o taki pokarm, który 
ulega zniszczeniu, lecz o ten, który prze-
trwa na życie wieczne, a który da wam 
Syn Człowieczy”. Cudowne rozmnożenie 
chleba jest znakiem prowadzącym dalej. 
Objawia moc Jezusa i zapowiada pokarm, 
który nie ulega zniszczeniu. Ten nad-
przyrodzony, prawdziwy chleb daje  
Ojciec. Chlebem jest Ten, który zstępuje  
z nieba i daje życie światu. Pan objawia 
także tajemnicę: „To Ja jestem chlebem 
życia”. Kto przychodzi do Jezusa z wiarą, 
nie będzie już głodny. 
 
Panie Jezu, dawaj mi stale Chleba, którym 
jest Twoje Ciało ukryte w Eucharystii.  
Pragnę czerpać z Niego życie, które nie 
przeminie. Niech to będzie początek  
szczęścia trwającego na wieki. Amen.  

Prosimy pamiętać , z e w każdym  
szpitalu jest na dyżurze kapelan  
katolicki dostępny  24 godziny na  
dobę.  Zgłoszenia nalez y kierować  do 
pielęgniarek. Prosimy o kontakt  
z kanćelarią parafialną, jes li ćhory  
potrzebuje wizyty domowej księdza. 

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etnićzną - personalną tzn.,  
z e ćzłonkami parafii są osoby formalnie  
zapisane. Zapisanie się do parafii jest waz ne  
z wielu powodo w. Ułatwia m.in. otrzymanie 
referenćji, zas wiadćzenia ćzy listu. Samo  
ućzęszćzanie do parafii nie znaćzy, z e do niej 
nalez ymy. Warto więc sprawdzić, czy  
rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w 
parafii. Nowe formularze wpisowe i zmiany  
adresu umieszćzone są w holu kos ćioła. Po 
wypełnieniu moz na je wrzućić  do koszyćzka 
podćzas  składki niedzielnej albo prosimy o 
kontakt z biurem parafialnym. 
 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
W 29-tą rocznicę otwarćia Kaplićy  
Wiećzystej Adoraćji, serdećznie zapraszamy 
na Mszę S więtą dziękćzynną w intenćji 
wszystkićh, kto rzy biorą udział w Adoraćji 
Najs więtszego Sakramentu.  
Msza S więta odprawiona będzie w kos ćiele 
S w. Maksymiliana Kolbe w czwartek,  
15 sierpnia o godzinie 19:00  
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Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

Intencja papieska  
na miesiąc sierpień 2024  

 

Za przywódców politycznych 
Mo dlmy się, aby przywo dćy polityćzni  

słuz yli swojemu narodowi, praćująć na rzećz 
integralnego rozwoju ćzłowieka i dobra 
wspo lnego, troszćząć się o tyćh, kto rzy  
straćili praćę, i dająć pierwszen stwo 

najuboz szym.  
KAWA I PĄCZKI 

4 sierpnia - Przyjaciele Misji 
11 sierpnia - Ryćerze Niepokalanej 

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE  
 17 - 23 listopad 2024 

Katolićka Agenćja Pielgrzymkowa 
„FLIGHT WITH MARY” zaprasza   

na pielgrzymkę do Guadalupe. 
Prawdziwie jestem Matką tych, którzy 
mnie szukają, i tych, którzy mi ufają. 
Informaćje i zgłoszenia:  
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

 
W poniedziałek, 5 sierpnia  wyrusza Piesza 
Pielgrzymka do Sanktuarium Męćzenniko w 
Kanadyjskićh w Midland.  

Zachęcamy do modlitwy  
w intencji pątników.  

 
 

 PIELGRZYMKA POLONII DO MIDLAND 
Konferenćja Polskićh Księz y na Wsćhodnią 
Kanadę zaprasza wiernyćh na 68 Pielgrzym-
kę Polonii do Sanktuarium Męćzenniko w  
Kanadyjskićh w Midland, kto ra odbędzie się 
w niedzielę, 11 sierpnia 2024 roku.  
Tegoroćznym uroćzystos ćiom przewodnićzył 
będzie ks. bp Wiesław S migiel z Torunia. 
Program uroczystości odpustowych: 
10:30 Ro z anieć 
11:15 Wejs ćie pielgrzymi pieszej 
11:30 Uroćzysta Msza s w. odpustowa 
13:00 Naboz en stwo, pos więćenie zio ł  
i kwiato w. 
Prosimy, aby pielgrzymi skorzystali  
z sakramentu spowiedzi w swoićh parafiaćh, 
ze względu na małą ilos ć  księz y.  
Dzisiaj są sprzedawane bilety na autokar do 
Midland w sali parafialnej. Koszt $45 
Informacje: Wiesława 416-799-2122 

Godziny Biura Parafialnego 
 

Poniedziałek: zamknięte 
Wtorek: 9:00 – 17:00 
S roda: 9:00 – 20:00 

Czwartek: 9:00 – 17:00 
Piątek: 9:00 – 17:00 

     Lunch: 12:00 - 13:00 
 

BIURO PARAFIALNE JEST  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ 
SOBOTĘ LIPCA I SIERPNIA 

W progi Boże  
w godnym ubiorze! 

 

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, 
by wchodząc do świątyni,  

swoim strojem  
i zachowaniem uszanować  
powagę miejsca świętego! 

INTENCJE MSZALNE  NA UKRAINIE: 
Ojćieć Vitalij Podolan OMI z Ukrainy jest na 
wizyćie w naszej parafii podćzas wakaćji. Jest  
moz liwos ć  zamo wienia intenćji Mszalnyćh na 
Ukrainie. Zainteresowanyćh prosimy  
o bezpos redni kontakt z o. Vitalij.  

W okresie wakacji warto , abys my w tym 
ćzasie odpoćzynku pamiętali o osobistej  
modlitwie kaz dego dnia, o niedzielnej  
Eućharystii, korzystaniu z Sakramenty 
 pojednania.  Wszystkim z yćzymy dobrej 
pogody, słon ća i rozpoznania Boga w pięknie 
stworzonego s wiata. Przypominamy  
ro wniez , z e nie ma „wakaćji” od Pana Boga. 
Zatroszćzmy się o moz liwos ć  ućzestnićtwa  
w niedzielnej Mszy S w. w miejsću naszego 
wypoćzynku. Aby znalez ć  lokalizaćję najbliz -
szego Kos ćioła rzymskokatolićkiego, godziny 
mszy i harmonogram spowiedzi, wejdz  na 
stronę www.masstimes.org lub odwiedz  
stronę internetową najbliz szej diećezji. 

Rodzina Różańca Świętego  organizuje 
1-dniowa pielgrzymkę do Buffalo  
w niedzielę 08 września. 
W programie zwiedzanie Amerykan skiej 
Fatimy oraz bazyliki Matki Boz ej Zwyćięskiej 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

Biblioteka im. O. Stanisława Bąka 
Centrum Jana Pawła II 

Nowe godziny 
 

Poniedziałek: 17:00 - 20:00 
S roda: 10:00 – 13:00 

Czwartek: 17:00 – 20:00 

MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
Msze S w. w intenćjaćh zmarłyćh na katolićkićh 
ćmentarzaćh arćhidiećezji Toronto odbędą się 
na ćmentarzaćh w Toronto i jego okolićaćh  
w środę, 14 sierpnia 2024 r. o godz.19:00. 
• Assumption, Mississauga - Most Rev. Ivan 
Camilleri • Christ the King, Markham - Rev. 
Msgr. Vid Vlasić • Holy Cross, Thornhill - Most 
Rev. Franćis Leo, Arćhbishop of Toronto  
• Mount Hope, Toronto -  Most Rev. Robert 
Kasun • Queen of Heaven, Woodbr idge - Rev. 
Msgr. Patrićk O’Dea • Resurraćtion, Whitby - 
Most. Reć. Vinćent Nguyen • St. Mary’s Barrie - 
Most. Rev. John A. Boissonneau  
Więćej informaćji: catholic- cemeteries.com 

SIERPIEŃ-MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 
Tradyćyjnie juz   kaz dego roku miesiąc  
sierpień jest ogłaszany przez Kościół  
w Polsce miesiącem trzeźwości. Krućjata 
Wyzwolenia Człowieka to dobrowolne  
zobowiązanie się do nie pićia napojo w  
alkoholowyćh. Krućjata Wyzwolenia  
Człowieka nie jest jedynie akćją ćzy rućhem 
abstynenćkim, lećz szeroko zakrojonym  
programem wyzwolenia, w kto rym wyzwole-
nie z nałogo w ma znaćząće miejsće. Przy  
ołtarzu relikwii będzie wyłoz ona spećjalna 
Księga Trzeźwości, gdzie prosimy się  
wpisywać .  Wpisująć się do księgi, inni 
ćzłonkowie krućjaty będą nas wspomagać  
ćodzienną modlitwą w naszej intenćji.  

Niedziela, 11 sierpnia 
druga kolekta przeznaćzona będzie  
na katolićkie misje w Kanadzie.  

Bóg zapłać za wsparcie! 

W miesiąću sierpniu musimy juz   
złoz yć  zamo wienie na zestawy kopert, 
na rok 2025. Bardzo prosimy rodziny, 
kto re w tym roku nie odebrały swojego 
zestawu, ale w przyszłym roku  
chciałyby korzystać z kopertek,  
o kontakt z parafią przez adres email: 
kolbe@kolbe.ca lub telefonićznie pod  
numerem 905.848.2420 

UPRZEJMIE PROSIMY  
O NIEKORZYSTANIE Z KOPERT  

Z LAT POPRZEDNICH. 

KATECHEZA 
Parafianie, kto rzy planują zapisać  swoje 
dziećko na katećhezę przygotowująćą do 
przyjęćia sakramento w Pokuty, Eućharystii  
i Bierzmowania proszeni są o odszukanie  
i przygotowanie kopii s wiadećtwa ćhrztu 
dziećka. Dokument ten będzie niezbędny 
przy rejestraćji na zajęćia. Szćzego ły  
dotyćząće rejestraćji i katećhez podane  
będą w biuletynie we wrzes niu. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz en ski dla par, kto re nigdy nie 
zawarły związku małz en skiego, rozpoćznie 
się w paz dzierniku i będzie miał miejsće  
w sali parafialnej przez 7 kolejnyćh  
poniedziałko w o godzinie 20:00.  
Obećnos ć  na wszystkićh zajęćiaćh  
obowiązkowa. Rejestraćja: (905) 848-2420 
  

Kurs Przedmałz en ski dla par wstępująćyćh  
w kolejny związek małz en ski prowadzony 
jest przez Catholić Family Servićes.  
Szćzego łowe informaćje na  
stronie www.cfstoronto.com. 


